
OFERENTE 1 OFERENTE 2 OFERENTE 2

OSCAR ORLANDO PORRAS ATENCIA IVALDO TORRES CHAVEZ JOSÉ ANTONIO  BUENO GUALDRON
91.427.890 19.874.447 91.071.713

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

CUMPLE CUMPLE NO SE ESPECIFICA

CUMPLE CUMPLE NO SE ESPECIFICA

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE NO SE ESPECIFICA

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

ASEGURADORA SOLIDARIA DE 

COLOMBIA
CUMPLE NO CUMPLE

$ 33.110.000,00 $33.110.000.00 NO CUMPLE

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

CUMPLE CUMPLE NO SE ESPECIFICA

CUMPLE CUMPLE NO SE ESPECIFICA

CUMPLE CUMPLE NO SE ESPECIFICA

CUMPLE CUMPLE NO SE ESPECIFICA

rectoria@unipaz.edu.co www.unipamplona.edu.co contadorl@multicomputo.com.co

HABILITADO HABILITADO NO HABILITADO

REPRESENTANTE LEGAL 
C.C. No.

UNIPAZ

CAPACIDAD DE INNOVACIÓN Y CREATIVIDAD EN DESARROLLO DE TEMAS

CAPACIDAD DE OPERACIÓN EN TERRENO Y TRANSMISIÓN DE CONOCIMIENTO A 

PERSONAS DE DISTINTOS NIVELES DE SABER Y EXPERIENCIA.

NATURALEZA JURÍDICA- INSTITUCIÓN DE EDUCACIÓN SUPERIOR

VALOR ASEGURADO 

RECIBO DE PAGO DE LA GARANTÍA

CAPACIDAD LEGAL PARA CONTRAER OBLIGACIONES Y CONTRATAR DEL 

REPRESENTANTE LEGAL (Certificado Cámara de Comercio)

Entrega de kits escolares (bolsa, agenda, lapicero y planeador) a cada participante; 

el diseño y las especificaciones técnicas será n remitida por la OEI.

Apoyo logístico para la realización de encuentros de sistematización y evaluación y 

de actividades programadas por la OEI.

Puesta en marcha de la estrategia de comunicaciones generada por la OEI, que 

permita dar a conocer estados de avance y resultados del proceso de formación.

CONTRAPARTIDA

Elaboración y formulación de la Idea y Plan de Negocio de cada uno de los 

participantes.

CONVOCATORIA PÚBLICA No. 23 DE 2018. Objeto: Aunar esfuerzos 

administrativos, técnicos y financieros para formular y viabilizar y/o 

ejecutar proyectos productivos implementados por el Ministerio del 

Trabajo en el marco de los requerimientos poblacionales de víctimas 

del conflicto armado”.

DOMICILIO EN LA REGIÓN - CAPACIDAD INSTALADA - EXTENSIÓN RURAL DE LA 

INSTITUCIÓN

UNIDAD DE EMPRENDIMIENTO O DE INNOVACIÓN O DE GESTIÓN DE PROYECTOS 

O ALGUNA QUE ASUMA LA FUNCIÓN

EXPERIENCIA EN ACOMPAÑAMIENTO Y ASISTENCIA TÉCNICA CON FAMILIAS Y 

POBLACIÓN VÍCTIMA DEL CONFLICTO

MARTHA LILIANA BOTERO V.

HABILITADO O NO HABILITADO

CAPACIDAD Y EXPERIENCIA EN CAPACITACIÓN A POBLACIÓN VULNERABLE Y 

EXPERIENCIA EN DICTAR PROCESOS DE FORMACIÓN A DICHA POBLACIÓN 

MEDIANTE DIPLOMADOS Y TALLERES EN LAS ÁREAS DE CONOCIMIENTO 

COMPRENDIDAS EN LA INTERVENCIÓN. (Asociatividad, emprendimiento, 

comercialización, habilidades blandas)

CORREO 

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA

UNIVERSIDAD DE PAMPLONA

MARTHA LILIANA BOTERO V.

MULTICOMPUTO LTDA

MARTHA LILIANA BOTERO V.

APLICAR METODOLOGÍAS INNOVADORAS, DINÁMICAS TEÓRICO-PRÁCTICAS, 

PARA LA SUPERACIÓN DE PROBLEMAS, PRONTO MEJORAMIENTO Y 

CONSECUCIÓN DE RESULTADOS.

FIRMA VERIFICACIÓN JURÍDICA

OBSERVACIONES

COMPAÑÍA DE SEGUROS

EXPERIENCIA CERTIFICADA EN CURSOS O PROGRAMAS DE EXTENSIÓN

PROPONENTE

mailto:rectoria@unipaz.edu.co
http://www.unipamplona.edu.co/
mailto:contadorl@multicomputo.com.co

